
Son Moix

sábado, 1 de febrero de 2025

Campeonato Balear de invierno 2025

Resultados Detallados

Palma

7.0.7.5

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Cat. A masculino

Victor Fernandez Mínguez (2007) -- CS Mallorca CTEIB 1

103B 3 1,6 6,5 5,5 6,5 6,0 7,5   19,0 30,40 30,40  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 7,0 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 34,20 64,60  salto atrás

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0   16,0 30,40 95,00  salto inverso

403B 3 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 7,5   18,5 38,85 133,85  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 42,00 175,85  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

405C 3 2,7 4,5 4,0 4,0 5,5 4,5   13,0 35,10 210,95  doble mortal y medio adentro

107C 3 2,8 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 50,40 261,35  triple mortal y medio adelante

205C 3 2,8 3,5 4,0 3,5 3,5 3,5   10,5 29,40 290,75  doble mortal y medio atrás

303C 3 2,0 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 30,00 320,75  mortal y medio inverso

5152B 3 3,0 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0   15,0 45,00 365,75  doble mortal y medio adelante con un tirabuzón

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Cat. B masculino

Pau Palmer Frau (2011) -- CS Mallorca CTEIB 1

103B 3 1,6 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 4,0 5,0 4,5 4,5 4,5   13,5 24,30 51,50  salto atrás

301B 3 1,9 4,5 5,5 4,0 4,0 5,5   14,0 26,60 78,10  salto inverso

401B 3 1,4 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 25,20 103,30  salto adentro

5231D 3 2,0 5,5 6,0 6,5 6,0 5,0   17,5 35,00 138,30  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

403B 3 2,1 4,5 5,5 5,0 4,5 5,0   14,5 30,45 168,75  mortal y medio adentro

105C 3 2,2 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 33,00 201,75  doble mortal y medio adelante

203C 3 1,9 4,0 5,0 4,5 4,5 5,5   14,0 26,60 228,35  mortal y medio atrás

5311A 3 2,1 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 31,50 259,85  salto inverso con medio tirabuzón

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Absoluto femenino

Irene Prohens Peteracova (2006) -- CS Mallorca CTEIB 1

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 37,80 37,80  mortal y medio adentro

105B 3 2,4 4,5 4,5 4,0 5,0 3,5   13,0 31,20 69,00  doble mortal y medio adelante

203B 3 2,2 6,5 5,5 6,5 6,0 6,5   19,0 41,80 110,80  mortal y medio atrás

303C 3 2,0 3,0 4,0 3,0 3,0 3,5   9,5 19,00 129,80  mortal y medio inverso

5134D 3 2,5 6,0 5,5 6,5 5,5 6,0   17,5 43,75 173,55  mortal y medio adelante con dos tirabuzones

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Cat. A femenino

Petra Canyelles Velasco (2009) -- CS Mallorca CTEIB 1

103B 3 1,6 7,0 6,0 7,0 6,5 7,0   20,5 32,80 32,80  mortal y medio adelante

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,0 6,0 7,0   19,0 34,20 67,00  salto atrás



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Cat. A femenino

301B 3 1,9 6,5 6,0 6,5 7,0 7,0   20,0 38,00 105,00  salto inverso

403B 3 2,1 6,0 5,5 6,5 6,0 7,0   18,5 38,85 143,85  mortal y medio adentro

5132D 3 2,1 6,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,5 38,85 182,70  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

105B 3 2,4 6,0 5,0 5,5 5,5 6,5   17,0 40,80 223,50  doble mortal y medio adelante

203B 3 2,2 7,0 6,0 7,0 6,5 6,0   19,5 42,90 266,40  mortal y medio atrás

303C 3 2,0 6,5 5,5 6,0 6,5 6,0   18,5 37,00 303,40  mortal y medio inverso

5231D 3 2,0 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5   18,5 37,00 340,40  mortal y medio atrás con medio tirabuzón

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

3m Cat. C femenino

Sibil·la Gomez Campis (2012) -- CS Mallorca 1

101B 3 1,5 6,0 6,0 5,0 5,0 5,0   16,0 24,00 24,00  salto adelante

201C 3 1,7 4,0 5,0 3,5 4,0 4,0   12,0 20,40 44,40  salto atrás

301C 3 1,8 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5   17,5 31,50 75,90  salto inverso

401B 3 1,4 6,0 5,5 5,0 6,0 5,0   16,5 23,10 99,00  salto adentro

5211A 3 2,0 3,0 5,0 4,0 4,0 5,0   13,0 26,00 125,00  salto atrás con medio tirabuzón

103B 3 1,6 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 23,20 148,20  mortal y medio adelante

403C 3 1,9 6,0 5,5 6,0 5,5 6,5   17,5 33,25 181,45  mortal y medio adentro

Jimena Campos Alonso (2012) -- CS Mallorca 2

101B 3 1,5 6,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 23,25 23,25  salto adelante

201B 3 1,8 5,0 5,0 5,0 4,0 5,0   15,0 27,00 50,25  salto atrás

301C 3 1,8 4,5 5,5 5,0 4,5 4,5   14,0 25,20 75,45  salto inverso

401B 3 1,4 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 21,00 96,45  salto adentro

5211A 3 2,0 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5   14,5 29,00 125,45  salto atrás con medio tirabuzón

103B 3 1,6 6,5 5,5 5,5 6,0 5,5   17,0 27,20 152,65  mortal y medio adelante

403C 3 1,9 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 27,55 180,20  mortal y medio adentro

Milagros Luque Sortino (2012) -- CS Mallorca 3

101B 3 1,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 24,75 24,75  salto adelante

201C 3 1,7 3,5 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 21,25 46,00  salto atrás

301C 3 1,8 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 27,00 73,00  salto inverso

401B 3 1,4 5,5 6,0 5,5 6,0 5,5   17,0 23,80 96,80  salto adentro

5211A 3 2,0 4,0 4,5 4,0 2,0 4,0   12,0 24,00 120,80  salto atrás con medio tirabuzón

103B 3 1,6 5,0 5,0 4,5 5,0 4,5   14,5 23,20 144,00  mortal y medio adelante

403C 3 1,9 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 26,60 170,60  mortal y medio adentro

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. A masculino

Victor Fernandez Mínguez (2007) -- CS Mallorca CTEIB 1

103B 1 1,7 7,0 7,5 6,5 6,0 6,0   19,5 33,15 33,15  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 6,0 5,0 6,0 5,5 5,5   17,0 27,20 60,35  salto atrás

301B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 27,20 87,55  salto inverso

401B 1 1,5 7,5 7,0 6,5 6,0 7,5   21,0 31,50 119,05  salto adentro



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. A masculino

5132D 1 2,2 6,0 6,5 6,5 5,5 6,0   18,5 40,70 159,75  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

403B 1 2,4 6,0 7,5 7,0 5,5 7,0   20,0 48,00 207,75  mortal y medio adentro

105B 1 2,6 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 54,60 262,35  doble mortal y medio adelante

203B 1 2,3 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 41,40 303,75  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 3,0 3,5 4,0 4,5 4,0   11,5 24,15 327,90  mortal y medio inverso

5233D 1 2,5 6,5 7,5 6,5 6,5 7,0   20,0 50,00 377,90  mortal y medio atrás con un tirabuzón y medio

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. B masculino

Pau Palmer Frau (2011) -- CS Mallorca CTEIB 1

103B 1 1,7 6,5 5,5 6,0 6,5 6,5   19,0 32,30 32,30  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 26,40 58,70  salto atrás

301B 1 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 30,60 89,30  salto inverso

401B 1 1,5 6,0 5,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 116,30  salto adentro

5311A 1 1,9 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 26,60 142,90  salto inverso con medio tirabuzón

403C 1 2,2 5,0 5,5 4,5 6,0 5,5   16,0 35,20 178,10  mortal y medio adentro

104C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 36,30 214,40  doble mortal adelante

203C 1 2,0 5,0 5,5 5,0 6,0 5,0   15,5 31,00 245,40  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 4,0 5,0 4,0 5,0 5,0   14,0 29,40 274,80  mortal y medio inverso

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. C masculino

Hector Fernandez Minguez (2013) -- CS Mallorca 1

101B 1 1,3 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 23,40 23,40  salto adelante

201C 1 1,5 5,0 4,5 5,0 6,0 4,5   14,5 21,75 45,15  salto atrás

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,5 6,0 5,0   15,5 24,80 69,95  salto inverso

401B 1 1,5 5,5 4,5 4,5 5,5 5,5   15,5 23,25 93,20  salto adentro

5122D 1 1,9 3,0 4,0 3,0 4,5 3,5   10,5 19,95 113,15  mortal adelante con un tirabuzón

103C 1 1,6 5,5 4,5 4,0 5,0 4,5   14,0 22,40 135,55  mortal y medio adelante

402C 1 1,6 3,5 3,5 3,5 4,0 3,0   10,5 16,80 152,35  mortal adentro

202C 1 1,5 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5   14,0 21,00 173,35  mortal atrás

Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Absoluto femenino

Irene Prohens Peteracova (2006) -- CS Mallorca CTEIB 1

403C 1 2,2 6,0 7,5 6,5 6,0 7,0   19,5 42,90 42,90  mortal y medio adentro

105C 1 2,4 4,0 4,0 3,5 4,5 4,5   12,5 30,00 72,90  doble mortal y medio adelante

203C 1 2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 36,00 108,90  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 2,5 3,0 3,0 4,0 2,0   8,5 17,85 126,75  mortal y medio inverso

5132D 1 2,2 5,5 5,0 4,0 5,5 5,0   15,5 34,10 160,85  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

1m Cat. A femenino



Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

Petra Canyelles Velasco (2009) -- CS Mallorca CTEIB 1

103B 1 1,7 7,0 6,5 7,0 5,5 6,5   20,0 34,00 34,00  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 7,0 7,0 7,0 5,5 7,0   21,0 33,60 67,60  salto atrás

301B 1 1,7 6,5 6,5 7,0 6,0 6,5   19,5 33,15 100,75  salto inverso

401B 1 1,5 7,0 7,0 7,0 6,0 7,5   21,0 31,50 132,25  salto adentro

5132D 1 2,2 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 41,80 174,05  mortal y medio adelante con  un tirabuzón

403C 1 2,2 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0   19,0 41,80 215,85  mortal y medio adentro

104B 1 2,3 5,0 5,5 6,0 4,0 5,0   15,5 35,65 251,50  doble mortal adelante

203C 1 2,0 4,5 4,0 4,0 4,5 4,0   12,5 25,00 276,50  mortal y medio atrás

303C 1 2,1 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 34,65 311,15  mortal y medio inverso

Marta Bibiloni Lladó (2009) -- CS Mallorca 2

103B 1 1,7 5,5 5,0 5,0 5,5 5,5   16,0 27,20 27,20  mortal y medio adelante

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 27,20 54,40  salto atrás

301B 1 1,7 4,5 4,5 5,0 6,0 5,0   14,5 24,65 79,05  salto inverso

401B 1 1,5 4,5 5,0 4,0 5,0 5,5   14,5 21,75 100,80  salto adentro

5132D 1 2,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 100,80 1mortal y medio adelante con  un tirabuzón

104C 1 2,2 5,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 28,60 129,40  doble mortal adelante

202B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 4,5   16,0 25,60 155,00  mortal atrás

302C 1 1,6 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 21,60 176,60  mortal inverso

5221D 1 1,7 3,5 4,0 3,5 4,0 4,5   11,5 19,55 196,15  mortal atrás con medio tirabuzón

Codigo de Penalización: 1= Salto Fallido 2= Recomenzado, -2 puntos 3= Posición de vuelo, Max 2 puntos 4 = Posición de los brazos, max 4½ puntos
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Salt Altura GD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Puntos Puntos Pen

1m Cat. C femenino

Jimena Campos Alonso (2012) -- CS Mallorca 1

101B 1 1,3 6,0 6,0 6,0 6,0 7,0   18,0 23,40 23,40  salto adelante

201B 1 1,6 6,0 5,5 6,5 6,0 5,5   17,5 28,00 51,40  salto atrás

301C 1 1,6 4,5 5,5 4,5 5,5 5,5   15,5 24,80 76,20  salto inverso

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 29,25 105,45  salto adentro

5221D 1 1,7 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,5 28,05 133,50  mortal atrás con medio tirabuzón

103B 1 1,7 6,5 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 28,90 162,40  mortal y medio adelante

403C 1 2,2 5,5 5,0 4,0 5,5 5,0   15,5 34,10 196,50  mortal y medio adentro

Milagros Luque Sortino (2012) -- CS Mallorca 2

101B 1 1,3 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 18,85 18,85  salto adelante

201C 1 1,5 4,0 5,0 4,5 5,5 5,0   14,5 21,75 40,60  salto atrás

301C 1 1,6 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 24,00 64,60  salto inverso

401B 1 1,5 5,0 5,5 5,0 4,5 5,0   15,0 22,50 87,10  salto adentro

5211A 1 1,8 4,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 27,00 114,10  salto atrás con medio tirabuzón

103C 1 1,6 5,0 5,0 6,0 6,0 6,0   17,0 27,20 141,30  mortal y medio adelante

402C 1 1,6 4,5 4,5 5,0 5,0 4,0   14,0 22,40 163,70  mortal adentro


